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Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera
Del 01 de enero al 30 de septiembre del 2024
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Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO
Activo circulante

Efectivo y equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Pravisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Pravisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO LND0S 3,
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido & N
Aportaciones - T :
Donaciones de Capital k
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores . r -
Revallios fie WLk W AW N
Reservas | |CIPAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores (

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

i {,i\l‘a’UNTf\M!ENTU BENITO JUAREZ 000
IRECCION DE CONTABILIDAD 00

329,166,138.50
10,009,115.74
0.00
10,008,115.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

319,157,022.76
0.00

0.00
249,657,030.53
0.00

0.00
69,499,992.23
0.00

0.00

0.00

29,195,044.71
29,195,044.71
0.00

0.00
7,503,693.17
0.00

0.00

0.00

0.00
21,691,351.54

0.00
0.00
.00

0.00
0.00

1,524,191,925.36
0.00
0.00
0.00
0.00

1,524,191,925.36
0.00
1,524,191,925.36
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

226,604,191.23
117,396,325.53
75,956,541.06
0.00
41,439,784.47
0.00

0.00

0.00

0.00

109,207,865.70
422,813.00
330,861.00
0.00
102,471,520.23
5,082,671.47
0.00

0.00

0.00

0.00

716,775,174.57
683,531,514.67
236,497,321.57
0.00

0.00

0.00
443,805,641.00
3,228,552.10
0.00

0.00

33,243,659.90
0.00
0.00
33,243,659.90
0.00
0.00
0.00

939,173,742.77
0.00
0.00
0.00
0.00

939,173,742.77
B85,622,962.04
0.00

0.00

0.00
853,550,780.73

0.00
0.00
0.00

Totales

1,882,553,108.57

1,882,553,108.57

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE

CONTABILIDAD

7 L. JESUS ANTONIO ROG
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